ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2024/07/17

2020/08/25

2023/03/23

2023/02/06

2023/08/14

2024/11/18

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/06/10

Z)-83-3)

PEUGEOT

208

Signature 1.2 PureTech 82 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION SUPPLIER

e Glassdrive

* Ruit Schadenet
0 KM damage voorruitbr,steenslag B.V.,,
« geen
+ Ruit ruitschade herstel
0 KM damage reparabel Schade, ,

¢ Schadenet
* Achterzijde TGP rijdt Van Mossel
0 KM damage achterop Goes, ,

« AB
e Rechts voor >

0 KM damage Voorbumper Wiel RV éretlczgteergtel
(onb) tpy, geen WBF v
* Peugeot
Hedin
*  Peugeot OHbeurt - Automotive
NVT - Emmen, ,
Uitvoeren * Peugeot
Koelvl/antivrie - Hedin
63146 KM repair versleten Automotive
- Vervangen Emmen, ,
Remvloeistof - +  Peugeot
versleten Hedin
- Vervangen Automotive
Emmen, ,
* Peugeot OHbeurt - * Peugeot
NVT - Hedin
106528 KM repair Uitvoeren Bougie Automotive
- versleten Emmen, ,

- Vervangen Distr.
Pagel /A4



ALD

Automotive

2024/11/04

2024/09/24

2024/04/29

2024/04/19

A

0 KM

0 KM

88384 KM

87692 KM

repair

repair

repair

repair

Riem - versleten

- Vervangen
Koelvl/antivrie - NVT
- Controleren
Luchftfilter -
versleten

- Vervangen
R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen Riem/
multiriem - versleten
- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Olie bijvullen - NVT
- Uitvoeren Olie
bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
Uitvoeren

Peugeot OHbeurt -
NVT

Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Koelvl/antivrie -

Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,
Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
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Automotive

2024/04/11

2024/04/04

2023/12/18

2023/11/29

2022/11/22

2022/09/20

2022/04/15

2021/10/12

2021/09/07

VY

0 KM

0 KM

78444 KM

0 KM

48572 KM

44325 KM

37550 KM

32541 KM

32237 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

versleten
- Vervangen

Koelvl/antivrie - NVT

- Uitvoeren

Olie bijvullen

- Uitvoeren

Seizoenswissel

NVT
Uitvoeren

Olie bijvullen

- Uitvoeren

Seizoenswissel

NVT
Uitvoeren

- NVT

- NVT

Peugeot OHbeurt -

NVT

Uitvoeren Bougie

- versleten

- Vervangen
Luchtfilter
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel

NVT
Uitvoeren

Seizoenswissel

NVT
Uitvoeren

Peugeot OHbeurt -

NVT

Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten

- Vervangen

Automotive
Emmen, ,
Peugeot
Hedin
Automotive
Emmen, ,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Travelcard
Nederland
b.v.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Peugeot-
dealer
Bastians, ,
Peugeot-
dealer
Bastians, ,
Peugeot-
dealer
Bastians, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Peugeot-

dealer
Bastians, ,
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2021/04/08

2020/10/28

2020/06/30

2020/05/15

2019/10/09

2023/06/28

2023/05/08

e/

28123 KM

23673 KM

19869 KM

18865 KM

7997 KM

59090 KM

56506 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel

NVT
Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss -

NVT
Uitvoeren

Peugeot OHbeurt -

NVT
Uitvoeren

WINTR>ZOMR Wiss -

NVT
Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss -

NVT
Uitvoeren

Seizoenswissel

NVT
Uitvoeren

APK zndr beurt

NVT
Uitvoeren

Koelvl/antivrie - NVT

- Bijvullen/-laden Olie

bijvullen - NVT
- Bijvullen/-laden
Ruitenspr.bijv. - NVT

- Uitvoeren

Peugeot-
dealer
Bastians, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Vakgarage
van Hoek, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Bosch Car
Serv.
Rijnders
Amersfoort,

Bosch Car
Serv.
Rijnders
Amersfoort,
Bosch Car
Serv.
Rijnders
Amersfoort,
Bosch Car
Serv.
Rijnders
Amersfoort,

’
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